

اردوگاه سرخ

کارتال بازیکن جدید معرفی کرد

درویش درباره وضعیت بازگشت سهمیه خارجی متعلق به نیل باهوینی، توضیح داد: کارتال بازیکنی را معرفی کرده است. ظاهراً برخی اسناد پزشکی دست پزشک قبلی تیم بوده که آنها را ارائه کرده. باهوینی چند بازی را به دلیل کرونا از دست داد و ظاهراً چند بازی را کشیدگی عضلات داشت. این مدارک را تحویل دادیم و امیدواریم مورد قبول قرار بگیرد. وی در واکنش به این موضوع که ظاهراً رایان کارتال تشکر کم زبانی می‌آید که نتواند در محل زندگی خود تمساح نگه دارد، پاسخ داد: اینها در فضای شایعه مطرح می‌شود. برخی از معضل فضای مجازی سوءاستفاده می‌کنند. برای آوردن مربی هم حواشی بی‌موردی ساخته بودند اما امروز باید از کارتال تشکر کم زبانی می‌دانم پیش‌بینی‌ها دیکری داشت که به ایران آمد. قطعاً در آینده هواداران متوجه می‌شوند که فوتبال ایران مربی‌ای را با این سطح توانایی نداشته است.

دنبال میزبانی از النصر با تمام ظرفیت



رضا درویش دیروز در مصاحبه‌ای اعلام کرد همه فوتبال و فدراسیون ایران عزم خود را جزم کرده تا هواداران با تمام ظرفیت از نزدیک بازی با النصر را ببینند و یار دوازدهم باشند تا بتوانیم نتیجه‌ای درخور پرسپولیس بگیریم. مدیرعامل پرسپولیس درباره اعتراض افشین بیروانی از میزبانی ورزشگاه شهید شهزادگان در بازی سرخ‌پوشان ساکله‌گر، گفت: یک دلیلی که به ما گفته‌اند این است که هنوز کارهای ورزشگاه کامل انجام نشده، اما دیدید در اولین بازی باشگاهی میزبانی ورزشگاه آزادی بهترین نتیجه را گرفتیم. ۲۰ سال است پرسپولیس از این استادیوم استفاده می‌کند. می‌بایست هوادار و هم بازیکن این موضوع را لمس می‌کنند. انگیزه و دلیل اصلی حضور پرسپولیس در مسابقات در درجه اول همین بازیکنان هستند. درویش اضافه کرد: اگر نتوانیم با امکانات خوب از آنها استفاده کنیم، مشکلاتی به وجود می‌آید. شرکت توسعه وزارت ورزش تمام تلاش خود را به کار گرفته و امیدواریم کارهای بیشتری انجام شود تا بیشتر و بهتر از هواداران استفاده کنیم.

کارتال دنبال زرق و برق نیست

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس درمورد اینکه ظاهراً کارتال درخواست کرده برای رهایی از ترافیک تهران اطراف ورزشگاه کاظمی برایش منزل گرفته شود، گفت: موضوع منحصر به فردی که شاید کمتر در فوتبال ما دیده شده این است که کارتال زیاد دنبال زرق و برق و داشتن خانه در فلان منطقه نیست. حتی گفت اگر اطراف ورزشگاه کاظمی هم خانه بگیرد مهم نیست، زیرا تا ۱۱ شب برخی مواقع با همکارانم در حال طراحی تمرین و آنالیز هستیم. از این جهت مقید به چنین چیزهایی نیست. با وجود این می‌گفت برای داشتن یک تیم خوب مستلزم حداقل امکانات سخت‌افزاری و یک زمین چمن خوب هستیم. الان زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی را در اختیار داشته و در حال ترمیم زمین چمن ورزشگاه کاظمی هستیم. ان‌شاءالله بتوانیم با امکانات خوب و تدابیر کارتال به نتایج مدنظر برسیم.

جریمه ۲ میلیاردی پرداخت نشده

رسانه‌ها روز چهارشنبه خبر دادند رضا درویش با پرداخت جریمه دو میلیارد تومانی اش موفق شده موافقت کمیته بدوی را برای تأیید صلاحیتش جهت ورود به انتخابات فدراسیون فوتبال بگیرد با این حال درویش دیروز در مصاحبه‌ای اعلام کرد: هنوز اعلام نکرده‌اند و ظاهراً فردا (شنبه) اعلام می‌کنند. هنوز هم جریمه را پرداخت نکرده‌ام.

پایه‌ها در دوره صدر راپس گرفتند



تیم‌های پایه پرسپولیس در دوره صدر جدول را پس گرفتند. این اتفاق در رده‌های نونهالان و جوانان رخ داد و حالا این دو تیم در آخرین هفته‌ها دوباره به قهرمانی امیدوار شده‌اند. در عین حال تیم نونهالان پرسپولیس در روز سوم و نیم امید هم در رده دوم قرار داد. تیم امید در فاصله دو هفته تا پایان فصل با یک بازی کمتر و چهار امتیاز پایین‌تر از سایپا همچنان به قهرمانی امیدوار است اما اگر در بازی روز یکشنبه که اتفاقاً مقابل استقلال برگزار خواهد شد امتیاز از دست بدهد قهرمانی را به سایپا خواهد داد آن هم در حالی که هفته‌های متوالی صدرنشین بود.

خونسرد، با حفظ توپ مناسب و کیفیت بالا در بازیسازی دورسون زوج مطمئن علیپور می‌شود؟

ایلیا بهزاد اول / اعتماد و علاقه اسماعیل کارتال به مهاجم معتمد خود یعنی سردار دورسون در تیم فترباغچه، باعث شد تا این چهره تنها پس از دو جلسه تمرین و دیر اضافه شدن به ترکیب تیم، در ترکیب اصلی پرسپولیس برای جدال سخت با الهلال حضور داشته باشد. تصمیمی که با توجه به عدم آمادگی او، از شرایط پرسپولیس و عدم آمادگی او، عجیب به نظر می‌رسید اما عملکرد دورسون در شب تلخ و کم‌فروغ تمام بازیکنان، تا حدی قابل قبول بود. از ابتدای فصل و در سیستم ۳-۲-۳ یا ۳-۲-۳-۱ خوان کارلوس گاریدو، استفاده از دو مهاجم همزمان در ترکیب به یک چالش تبدیل شده بود و در برخی مواقع، سرمربی اسپانیایی از لوکاس ژواو یا علی علیپور در پست غیرتخصصی و بنگر راست استفاده کرد. با جدایی گاریدو و حضور کریم باقری در پرسپولیس، سیستم بازی پرسپولیس به سیستم همیشگی ۲-۴-۲ بازگشت و باقری، تصمیم به استفاده همزمان از عیسی آل‌کثیر و علی علیپور گرفت. اینکه کارتال بخواند در ادامه راه به سیستم ۱-۲-۳-۲ مورد علاقه خود برگردد یا همین روال را ادامه بدهد مشخص نیست اما استفاده همزمان از علیپور و دورسون، می‌تواند احتمالی جذاب برای خط حمله پرسپولیس باشد. دورسون در اولین مسابقه خود، مهاجمی موفق با گادوین منشا با حفظ توپ مناسب و کیفیتی قابل قبول در بازیسازی نشان داد و برخلاف



علی علیپور که تمایل بالایی به فرار پشت مدافعان و حضور در عمق دفاع حریف دارد، بازیکنی نشان داد که نزدیک به خط هافبک بازی می‌کند و از این طریق، می‌تواند در فضا سازی به سایر بازیکنان تیم کمک کند. علی علیپور در پرسپولیس، سابقه زوج‌سازی موفق با گادوین منشا با در بازی‌های آتی، آینده‌وی در پرسپولیس را تعیین خواهد کرد.

بعد از باخت سنگین آسیایی، مقابل بهترین تیم ۵ هفته اخیر لیگ

کارتال محکوم به برد

اما اینجا مقابل گل‌گهر، مسابقه‌ای است که اتفاقاً همه برای اولین بار از کارتال برد می‌خواهند. در عین حال حتی این توجیه که او کمتر از دو هفته است تیم را تمرین می‌دهد نیز برای هواداران افراطی و سختگیر پرسپولیس پذیرفته نیست و آنها به هر ترتیب از این مسابقه خانگی برد می‌خواهند بخصوص که رقبای صدر جدولی برنده از زمین بیرون آمده‌اند و امتیاز دادن می‌تواند فاصله‌ها را بیشتر و بازگشت به کورس قهرمانی را از دسترس خارج کند. پرسپولیس برای میزبانی از گل‌گهر سیرجان بعد از مدت‌ها به ورزشگاه شهر قدس باز خواهد گشت و این می‌تواند کیفیت مسابقه و البته اتمسفر بازی خانگی این تیم را نسبت به آنچه در مسابقه مقابل تراکتور افتاد تا حد زیادی ضعیف‌تر کرده و پایین بیاید اما تیم کارتال چاره‌ای جز پیروزی مقابل یکی از بهترین تیم‌های هفته‌های اخیر لیگ برتر ندارد.

پیش بازی

محمد قراقرز
روزنامه‌نگار

پرسپولیس فقط چهار روز بعد از باخت سنگین در ریاض باید فعلاً قید لیگ نخبان و دلیل این باخت سنگین را برند و دوباره به بازگشت به کورس قهرمانی لیگ فکر کند. برای این منظور کل تیم و فضای پیرامون آن باید از جو شکست سنگین مقابل الهلال پاک و خالی شود که البته کار راحتی نیست. پرسپولیس در این سه چهار روز با توجه به بازگشت از عربستان و فاصله کوتاه تا بازی گل‌گهر فرصت ریکاوری بدنی داشته و باید خیلی فوری آماده یک بازی سخت در این چهار روز خیلی خوب ریکاوری روانی شده باشد. اسماعیل کارتال در اولین بازی لیگ برتری اش فقط یک مساوی نصیب شد که با توجه به شرایط بازی مقابل فولاد چندان هم بد نبود. بعد از آن، شکست تلخ و سنگین در ریاض برای او در دومین گامش به عنوان سرمربی سرخ‌ها به دست آمد که حتی این نتیجه هم با توجه به کیفیت الهلال و بازی در خانه حریف تا حدود زیادی قابل توجیه بود

خود اصلاً آمار خوبی نداشته هر چند تقریباً همه این بازی‌ها فوق‌العاده دشوار بوده است. در واقع با احتساب بازی سوپر جام مقابل سپاهان و دیدار اخیر مقابل الهلال در لیگ نخبان، پرسپولیس تنها یک برد مقابل تراکتور داشته و در چهار مسابقه دیگر دو بار تن به تساوی داده و دو شکست هم در نتایجش دیده می‌شود. در چنین شرایطی پرسپولیس فارغ از آنچه در بازی‌های اخیر بخصوص مقابل الهلال رخ داد باید چهره متفاوتی از خود مقابل گل‌گهر سخت‌کوش و نیاز ارائه کند. یادم‌ان نرفته که در بازی رفت هم گاریدو به سختی و با کمی خوش‌شانسی برنده از سیرجان بیرون آمد و حالا در دیدار برگشت همه منتظر حرکتی از کارتال و گادوین منشا خواهند بود تا ببینند این مربی جدید هنر و خلاقیتی برای بیرون رفتن از این وضعیت خواهد داشت یا خیر. در اردوی گل‌گهر بازگشت دو بازیکن مهم این تیم از مصدومیت محمد مهدی زارع و علی‌رضا عزیزا خبر خوبی است اما آنها امیرمحمد زراقی نیا را به تیم ملی جوانان داده‌اند تا تازاتر شاکا باشد. همچنین در اردوی پرسپولیس به نظر می‌رسد امید عالیشاه به شرایط مسابقه برگشته و عملود و مهری هم شرایط بازی دارند اما همچنان خبری از امیری، سرلک و اورونوف نخواهد بود.

فدراسیون بگوید چرا باید در ورزشگاه ۸ هزار نفری بازی کنیم؟ کارتال: بعضی بازیکنان مقابل الهلال هیجان زده شدند

بگیریم و به مسیرمان ادامه دهیم. گل‌گهر سخت گل می‌خورد و در مقابل اندیشه‌های شما هم تهاجمی است. آیا پرسپولیس می‌تواند از دفاع گل‌گهر عبور کند؟ ما بازیکنان خوبی داریم. بازیکنان مصدوم هم داریم اما من مربی نیستم که بهانه بیارم و بگویم دستم خالی است. البته که برای بازی و رقیب‌مان برنامه‌ریزی داریم. برای همین هر کاری از دست‌مان بر بیاید انجام می‌دهم. من ۱۵ روز است اینجا هستم و در چهار بازی مربی‌ی بودم! ای کاش سه چهار هفته وقت داشتیم که با تیم تمرین کنیم. متأسفانه این شانس را نداشتیم. برای همین هم نمی‌خواهم هیچ بهانه‌ای بیارم.

هافبک‌های النصر قدرت بازیسازی و توپگیری بالایی ندارند نیامدن رونالدو به ضرر پرسپولیس است

بدون شک حضور و قرار داشتن کریس رونالدو در ترکیب تیم النصر به لحاظ مختلف تأثیر زیادی روی بازی تیم عربستانی مقابل پرسپولیس خواهد گذاشت. شاید نیامدن رونالدو به ایران به ضرر پرسپولیس تمام شود چون در این صورت شکل کار تیمی تیم النصر متفاوت خواهد شد. در واقع اگر کریس نیاید شاید حملات تیم النصر از کانال‌های کناری - که خیلی خوب به نفع تیم است - استفاده می‌شود. پایه‌ریزی شود و لاپورت که بهترین مدافع میانی النصر است از عقب‌ترین نقاط زمین به بهترین شکل بازیسازی را انجام داده و این کار را به خط هافبک انتقال دهد. در واقع دیگر اینطور نخواهد بود که نفوذ از عمق و انکا به رونالدو در دستور کار هم‌بازیان ستاره پرتغالی قرار گیرد و این به ضرر پرسپولیس است. جالب‌ترین تغییر شکل تیمی النصر، قطعاً نیامدن رونالدو به لحاظ انگیزشی و هیجانی هم شرایط متفاوتی

ادعای جالب در پرسپولیس

مالکوم پیراهن دورسون را خواست

یکی از اتفاقات جالب و عجیب بازی پرسپولیس مقابل الهلال در ریاض ماجرای برخورد سردار دورسون با مالکوم برزیلی بود. در واقع درخواست پیراهن سردار از مالکوم در پایان نیمه نخست واکنش‌های زیادی در فضای مجازی و هواداری برانگیخت اما حالا پرسپولیس‌ها می‌گویند ماجرا برعکس بوده است. هم مصطفی لشکری مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس هم مهرداد خانبان مربی - آتالیزور تیم در مصاحبه دیروز خود تأکید کردند این مالکوم بوده که از سردار پیراهن خواسته و چنانچه فیلم کامل این صحنه را ببینید متوجه خواهید شد که ماجرا برعکس بوده است. با این حال و با وجود اینکه سردار دورسون گفته بود با مالکوم صمیمی است اما این دو بازیکن در هیچ تیمی همبازی نبوده‌اند و مشخص نیست این دوستی از کجا سرچشمه می‌گیرد. با این حال جالب اینجاست که مالکوم در زینت سن پترزبورگ با سردار آزمون همبازی بوده و رفاقت و صمیمیت بسیاری بین آنها بر خوردار است. به همین خاطر حالا می‌توان این شوخی را مطرح کرد که شاید مالکوم، سردار آزمون را با سردار دورسون اشتباهی گرفته است؟



تغییرات احتمالی در ترکیب پرسپولیس

بازگشت عالیشاه، گئورگی و شاید عیسی و مهری

با توجه به باخت سنگین در ریاض مقابل الهلال و صحبت‌های بعد از آن مسابقه از سوی اسماعیل کارتال که گفته بود برخی بازیکنان اشتباهات فردی عجیب و متعددی داشتند انتظار می‌رود او با توجه به شناخت بیشتری از نفرات خود و البته در نظر گرفتن مسابقه ریاض تغییراتی در ارنج ابتدایی تیم خود مقابل گل‌گهر اعمال کند. در خط دفاع احتمال استفاده از گولسائی یا کنعانی وجود دارد. در خط میانی احتمالاً سلمانی و خدابخنده‌لو از ترکیب بیرون خواهند رفت و احتمال بازی کردن امید عالیشاه که از مصدومیت برگشته تا سعید مهری و حتی فرشاد احمدزاده به جای آنها وجود دارد. همچنین با در نظر گرفتن علاقه کارتال به سردار دورسون اگر قرار به استفاده از دو مهاجم نوک باشد شاید عیسی جای علیپور را در خط حمله بگیرد. در واقع با در نظر گرفتن این تغییرات احتمالی شاید نیمی از ترکیب سرخ‌ها نسبت به بازی قبل تغییر کند.



بازی در زمینی خوب برگزار شود. همان‌طور که می‌دانید این مشکل ما نیست و مشکل فدراسیون است. الان برای من سؤال است وقتی چنین جامعه پرشوری داریم که می‌توانند حمایت کنند، چرا در ورزشگاهی که هشت هزار نفر ظرفیت دارد باید بازی کنیم؟ اگر توجه کرده باشید ما از ورزشگاهی که می‌توانستیم ۶۰ هزار هوادار داشته باشیم، به ورزشگاه هشت هزار نفری آمده و این برای ما یک نکته منفی است. اینکه فدراسیون چطور توانسته است چنین تصمیمی بگیرد برای من جای سؤال دارد. شما تصور کنید می‌توانستیم با ۶۰ هزار تماشاگر حریف را تحت فشار بگذاریم، اما الان مجبوریم با هشت هزار تماشاگر بازی کنیم. من این را نمی‌فهمم!

کارتال اشتباهش را تکرار نخواهد کرد خروج پورعلی گنجی از ترکیب

بازیکنی که از مصدومیت برمی‌گردد ممکن است مدت‌ها نتواند همان فرم قبلی خودش را ارائه دهد؛ نکته‌ای که دقیقاً در خصوص مرتضی پورعلی گنجی صدق می‌کند چرا که او روی گل اول مقصر اصلی بود و شاید مثل یاسین و خدابخنده‌لو جزو بازیکنانی بود که از جریان بازی خارج شده و تأثیرگذاری جالبی در جریان بازی نداشتند. مرتضی پورعلی گنجی مقابل ذوب‌آهن هم یکی از ضعیف‌ترین نمایش‌های خودش را ارائه داد و مرتکب خطای پنالتی شد که البته با اشتباه داور آن پنالتی گرفته نشد. با همه این تفاسیر به نظر نمی‌رسد پورعلی گنجی در ترکیب خط دفاع تیمش مقابل الهلال قرار بگیرد اما این اشتباه رخ داد و گولسائی که از دید بسیاری از کارشناسان یک نیمه‌روی نیمکت نشست حتماً می‌توانست

بازیکنی که از مصدومیت برمی‌گردد ممکن است مدت‌ها نتواند همان فرم قبلی خودش را ارائه دهد؛ نکته‌ای که دقیقاً در خصوص مرتضی پورعلی گنجی صدق می‌کند چرا که او روی گل اول مقصر اصلی بود و شاید مثل یاسین و خدابخنده‌لو جزو بازیکنانی بود که از جریان بازی خارج شده و تأثیرگذاری جالبی در جریان بازی نداشتند. مرتضی پورعلی گنجی مقابل ذوب‌آهن هم یکی از ضعیف‌ترین نمایش‌های خودش را ارائه داد و مرتکب خطای پنالتی شد که البته با اشتباه داور آن پنالتی گرفته نشد. با همه این تفاسیر به نظر نمی‌رسد پورعلی گنجی در ترکیب خط دفاع تیمش مقابل الهلال قرار بگیرد اما این اشتباه رخ داد و گولسائی که از دید بسیاری از کارشناسان یک نیمه‌روی نیمکت نشست حتماً می‌توانست

کارتال اشتباهش را تکرار نخواهد کرد خروج پورعلی گنجی از ترکیب